Emondus filius Henrici de Rode (dg: ?et) #maritus legitimus# Gertrudis eius uxor! filia quondam Arnoldi Truden soen #et dicta Gertrudis# cum eodem tamquam cum tutore suo quendam agrum terre situm infra libertatem opidi de Buscoducis ad locum dictum Dungen supra locum dictum op Gheen Drieberch inter hereditatem Johannis Bitters ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad (dg: quendam palum fixum ibidem inter dictum agrum terre et quendam) #quandam# peciam terre ad dictos (dg: Ger) Emondum et Gertrudem spectantem que pecia terre a dicto agro terre (dg: ibidem) ibidem per quendam palum ibidem fixum palata est et limitata et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Bitter item peciam terre sitam infra dictam libertatem ad dictum locum Dungen vocatum supra locum dictum #op die# Seteldonc inter hereditatem dicti Johannis Bitter ex utroque latere coadiacentem atque quendam particulam terre infra dictam libertatem ad dictum locum Dungen vocatum supra locum dictum opten Berch inter hereditatem Gerardi Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi van den Camp ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Hadewigen (dg: et cum rel) et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Gerardi Hadewigen soen (dg: dederunt) ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo (dg: filio quondam Arnoldi) Hadewigen soen filio quondam Arnoldi Truden soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes Ghemert et Vladeracken datum sabbato. (dg: Tradetur) Littere dicti Emondi tradentur Johanni Drinchellinc carnifici.

BP 1181 p 061r 07 za 24-11-1397.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder droeg over aan Arnoldus van Scijnle 44 mud koren, voor 2/3 deel rogge en voor 1/3 deel gerst, Bossche maat, aan Theodericus van den Wijer, tbv voornoemde vrouwe Katherina, beloofd door Eligius gnd Loij Lutens soen van den Berghe, na maning in Den Bosch te leveren. Voornoemde Arnoldus mag hiermee niet meer manen dan voor een waarde van 40 Hollandse gulden.

Domina Katherina relicta quondam domini Henrici de Mordrecht militis quadraginta quatuor modios bladi #scilicet pro duabus terciis partibus siliginis et pro reliqua tercia parte (dg: silig) ordeï# mesure de Busco promissos Theoderico van den Wijer ad opus dicte domine Katherine ab